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Forvaltningsberattelse

Styrelsen for Brf Renen 17, 769615-0411, avger foljande arsredovisning for rakenskapsaret
2020-01-01 - 2020-12-31.

Verksamheten

Allméant om verksamheten

Bostadsrattsforeningen Renen 17 har sitt sate i Lulea. Féreningen har till andamal att framja
medlemmarnas ekonomiska intresse genom att i féreningens hus upplata bostadslagenheter under
nyttjianderatt och utan tidsbegrénsning.

Féreningen registrerades 2006-09-14. Foreningens nuvarande ekonomiska plan registrerades
2006-10-20 och nuvarande stadgar registrerades 2016-07-08 hos bolagsverket.

Fastigheten forvarvades 2006.
Fastighetsbeteckningen &r Renen 17.
Fastigheten ar fullvardesfoérsakrad genom Soderberg&Partners. Ansvarsforsakring ingar for styrelsen.

Fastigheten bestar av 14 lagenheter samt en gemensam lokal.
Féreningen upplater 13 lagenheter med bostadsrétt samt 1 lagenhet med hyresratt.

Lagenhetsfordelning:
6 st 1:.0r
7 st 3:or
1 st4:or

En av foreningens medlemslagenheter har dverlatits under aret.

Styrelse
Styrelsen har haft féljande sammansattning:
e Patrik Lange ordférande
e Mattias Blomberg ledamot
e Gilbert Wiklund ledamot
e Ingrid Wanhainen suppleant
e Emil Nilsson suppleant
Revisor
Daniel Ohman extern

Valberedning
Nils Kauppi

Styrelsen har sammantratt 5 ganger under aret. Ordinarie foreningsstamma holls 2020-06-13.
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Visentliga handelser under aret

e Avveckling av skyddsrum genomfort.

e Paborjat byggande av tva nya lagenheter i kallaren.

e Brandskyddstillsyn - paborjat atgarder enligt forelaggande.

e Fastsattning av ledstanger/trappracken.

e Platinkladnad av skorstenarna slutford.

e Dranering norra delen av vastra vaggen omgjord.

e Reparation av tva balkongréacken.

e Byte av vattenmatare genomfort.
Planerade atgéarder under 2021

e Fardigstallande av kallarlagenheterna samt forséljning av dessa

e Slutféra brandskyddsatgarder

e Jlordningstélla nedfarten

e Ombyggnation carport.

e Eventuelt bygge av balkonger pa vindsplanet
Flerarsoversikt
Belopp i tkr 2020 2019 2018 2017 2016
Nettoomséttning 678 667 675 686 669
Resultat efter finansiella poster -193 -193 -269 -8 -235
Arsavagifter bostader, kr/m2 bostadsyta* 597 584 584 584
Elkostnad 59 50 42 43 46
Varmekostnad 89 87 72 82 92
Vattenkostnad 29 46 41 28 27
Laneskuld, kr/m2 bostadsyta 5810 3642 3709 3777 3844
Genomsnittlig ranta lan i % 1,835 1,650 1,125 1,116 1,078
Likviditet i %** 304 165 232 760 551
Soliditet i %*** 46 59 58 60 60

El och varme skiljer sig at fran resultatrakning pa grund av att en faktura som avser 2019 &r bokford ar
2020. Flerarsoversikten aterspeglar de faktiska kostnaderna respektive ar.

Ytan for bostaderna uppgar till 895 kvm enligt taxeringsbesked.

Féreningens banklan uppgar pa bokslutsdagen till 5 200 000 kr. Under aret har féreningen amorterat
60 000kr, vilket kan sdgas motsvara en amorteringstakt p& ca 55 ar. | och med nybyggnation av
kallartagenheter har lanen omférhandlats och from 2021 och tillsvidare kommer foreningen amortera

100 00Okr per ar.

* Nyckeltalet “arsavgifter /m2 bostadsyta” har korrigerats fran tidigare AR med hansyn till féreningens
hyresratt som numera &r exkluderad i berékningen.

** Likviditet = Omsattningstillgangar / kortfristiga skulder

*** Soliditet = Eget kapital / totalt kapital
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Forandringar i eget kapital

Inbetalda Upplatelse Balanserat
insatser avgifter resultat Arets resultat
Belopp vid arets ingang 6 264 391 32141 -1 547 506 -193 029
Resultatdisposition stamma 2020 -193 029 193 029
Arets resultat -193 021
Belopp vid arets utgang 6 264 391 321 411 -1 740 535 -193 021
Resultatdisposition
2020-01-01-
Till arsstimmans forfogande star féljande medel: 2020-12-31
Balanserat resultat -1 740 535
Arets resultat -193 021
Summa -1 933 556
2021-01-01-
Styrelsen foreslar att medlen disponeras enligt féljande: 2021-12-31
Balanseras i ny rakning -1 933 556
Summa -1 933 556

Foreningens resultat och stallning i dvrigt framgér av efterféljande resultat- och balansrékning med
noter.
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2019-01-01 -
2019-12-31

659 594
7 465

667 059

-163 774
-292 145

-45 500
-228 763

-76 108

-806 290

Resultatrakning

Belopp i kr Not 2020-01-01 -
2020-12-31

Rérelseintékter, lagerféorandring m.m.

Nettoomsattning 675749

Ovriga rérelseintakter 2808

Summa Rorelseintakter, 678 074

lagerférandring m.m.

Rorelsekostnader

Réavaror och fornddenheter -186 640

Ovriga externa kostnader -350 714

Personalkostnader -73 955

Av- och nedskrivningar av materiella och -199 797

immateriella anlaggningstillgangar

Ovriga rérelsekostnader 0

Summa Rorelsekostnader -811 106

Rorelseresultat -133 032

Finansiella poster

Rantekostnader och liknande -59 991

resultatposter

Summa Finansiella poster -59 991

Resultat efter finansiella poster -193 022

Resultat fore skatt 193 022

Arets resultat -193 022

-139 231

-53 798

-53 798

-193 029

-193 029

-193 029
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Balansrakning

Belopp i kr Not
TILLGANGAR

Anlaggningstillgangar

Materiella anldggningstillgangar
Byggnader och mark

Inventarier, verktyg och installationer 3
Pagaende nyanlaggningar och forskott

avseende materiella anlaggningstillgdngar

Summa materiella anldggningstillgangar

N

Summa anlaggningstiligangar

Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intakter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank
Kassa och bank
Summa kassa och bank

Summa omséttningstiligangar

SUMMA TILLGANGAR

2020-12-31

7 693 556
0
1513 469

9 207 025

9 207 025

15 437
47 314
14 359

77 110

766 598

766 598

843 708

10 050 733

2019-12-31

7 888 482
4871
0

7 893 353

7 893 353

625
10 214
16 207

27 046

358 867

358 867

385913

8 279 266
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Balansrakning

Belopp i kr

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Inbetalda insatser
Upplatelseavgifter
Summa bundet kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Langfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Forskott fran kunder

Leverantérsskulder

Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

6

Not 2020-12-31 2019-12-31
6 264 391 6 264 391

321 411 321411

6 585 802 6 585 802

-1 740 535 -1 547 506

-193 021 -193 028

-1 933 556 -1 740 535

4 652 246 4 845 268

4 5100 000 3 200 000
5100 0000 3200 000

100 204

23 355 17 553

39 284 37 433

132 142 78 535

103 606 100 273

298 487 233 997

10 050 733 8 279 266
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Noter
Belopp i kr om inget annat anges.
Not 1 - Redovisningsprinciper

Allmdnna upplysningar

Arsredovisningen &r upprattad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokforingsnamndens
allmanna rad (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Anlaggningstillgangar
Tillampade avskrivningstider:

Materiella anldggningstillgangar
Byggnader

Fastighetsforbattringar

Inventarier, verktyg och installationer

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomséttning

Rorelsens huvudintékter, fakturerade kostnader, sidointakter samt intéktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intakter och kostnader men fore bokslutsdispositioner och skatter

Not 2 - Byggnader och mark

Ingéende anskaffningsvarden

Inkdp

Forsaljningar/utrangeringar

Utgaende ackumulerade anskaffningsvérden

Ingadende avskrivningar
Forséljningar/utrangeringar

Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat varde

7

2020-12-31 2019-12-31

9 847 202 9754702

0 92 500

0 0

9 847 202 9 847 202

-1 958 720 -1 766 073
0

-194 925 -192 647

-2 153 645 -1 958 720

7 693 556 7 888 482
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Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

Ingaende anskaffningsvarden

Ink6p

Forsaljningar/utrangeringar

Utgaende ackumulerade anskaffningsvarden

Ingadende avskrivningar
Foérsaljningar/utrangeringar

Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat varde

Not 4 - Langfristiga skulder

Swedbank 2754012066
Swedbank 2754012082
Swedbank 2851061990
Swedbank 2851061982
Swedbank 2953039761

2020-12-31

171722
0
0
171 722

-166 851
0
-4 871

171 722

2020-12-31

900 000

900 000

930 000

410 000

o 1.960000
5100 000

2019-12-31

174 722
0
0

171 722

-154 627
0
-12 224

-166 851

4871

2019-12-31

900 000

900 000

930 000

470 000
sl
3 200 000




Brf Renen 17
769615-0411

Underskrifter

Luled 2021-05-10

Patrik Lange Mattias Blomberg Gilbert Viklund
Styrelseordférande Ledamot Ledamot
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